平成26年5月15日

各   位

会 社 名   ト ー ソ ー 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  大 槻 保 人

（コード番号 5956 東証第二部）

問合せ先    取締役管理本部長 森兼 康博

（TEL．03－3552－1211）

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の異動

について内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、異動の正式決定は、平成 26年 6月 26 日開催予定の第 74 回定時株主総会およびその後の取

締役会において行う予定です。

記

１．新任取締役候補者

新  任 旧  任 氏  名

取締役 経理部長 執行役員 経理部長 前 川 圭 二

取締役 営業本部長 執行役員 営業本部長 結 束   正

２．退任予定取締役

新  任 旧  任 氏  名

相談役 取締役相談役 社長補佐 大 槻 秀 人

３．取締役担当業務の異動

新  任 旧  任 氏  名

取締役 経営企画室担当

マーケティング本部担当

取締役 経営企画室担当

マーケティング本部担当

営業本部担当

林   淳 之

４．新任執行役員候補者

新  任 旧  任 氏  名

執行役員 マーケティング本部長 マーケティング本部長 渡 辺 文 生

執行役員 営業開発部長 営業開発部長 伊 藤 健 一

５．異動予定日

  平成 26年 6月 26日

以 上